
MUŽI:     Jakartovice - Těškovice   1:1 (1:1) 
                                      

                         branky:  Matěj Krayzel 
 

 
                 

Tomáš Rek, Libor Brož, Nosek Lukáš – omluveni 

Patrik Jedlička – zranění 
  

K prvnímu utkání jarní části sezóny 2022/2023 jsme zajížděli na hřiště Jakartovic. Utkání na 

těžkém hrbolatém terénu začali lépe domácí a po našem špatném autovém vhazování ve 2´ se 

dostávají do střeleckého zakončení, které Roman vyráží na roh. Po jeho rozehrání se pak 

dostává na druhé straně do breaku Matěj Krayzel, ale jeho centr je sražen taky na roh. Další náš 

útok Vojty Vavrečky po pravé straně končí odkopem domácích. V 7´ vypíchnul Matěj Krayzel 

v šestnáctce míč při odkopu domácímu stoperovi, který ho při odkopu „sejmul“, ale penalta se 

nepískala. V 8´ vyráží Roman střelu domácích na roh. Ve 12´ si na trestný kop Jana Šenka 

naběhne Petr Kupka, ale jeho hlavička končí nad brankou domácích. Ve 13´ se dostává do 

breaku po levé straně hřiště Matěj Krayzel, ale těsně před šestnáctkou domácích zakopne na 

hrbolatém terénu a je po šanci. Ve 14´ uděláme ve středu hřiště chybu v rozehrávce a šanci 

domácích pak řešíme faulem. Nařízený přímý kop pak zakončují domácí mimo Romanovy tyče. 

Další naše chyba v 17´ pak končí střelou domácích, kterou Roman vyráží na roh. V 19´ centruje 

Jan Šenk míč do šestnáctky domácích, který je obráncem sražen před nabíhajícího Matěje 

Krayzla, který zkušeně zasekne a kličkou do středu před vybíhajícím gólmanem potáhne míč, 

kterým následně rozvlní síť na 0:1. Ve 20´ zatáhne míč po levé straně hřiště Vojta Vavrečka, 

udělá dvě zasekávačky v šestnáctce domácímu stoperovi, který mu jasně přišlápne kotník, ale 

penalta se opět nepíská. Ve 26´ zahrozí 2x střelecky domácí. Ve 28´ centrují domácí z levé 

strany a naše obrana na 2x sráží míč na roh. Ve 30´ pronikají domácí středem hřiště a nakonec 

zpětnou přihrávku z pravé strany proměňují dorážkou ve vyrovnávací gól na 1:1. 

Ve 48´ končí střílený centr Dalibora Illíka z pravé strany těsně vedle pravé tyče domácích. Ve 

49´ končí trestný kop domácích hlavičkou, kterou Roman kryje. V 53´ zatočí míč z rohového 

kopu Vladimír Šenk přímo do branky, ale domácí gólman míč vyráží. V 55´ je střela Matěje 

Krayzla z levé strany sražena na roh. V 52´ pronikají domácí středem hřiště a následnou střelu 

z levé strany musí Roman vyrážet na roh. Následný centr pak končí dorážkou domácích naštěstí 

těsně vedle naší levé tyčky. V 59´ vyráží Roman střelu domácích na roh. V 66´ po rohu 

Vladimíra Šenka vzniká v šestnáctce domácích závar, po které se nám sice podaří dostat míč do 

sítě, ale pro offside pak není uznán. V 67´ končí průnik Matěje Krayzla středem hřiště sražením  

míče na roh. V 74´ vybojuje míč na levé straně hřiště Ondra Strojil, zatáhne ho až po 

šestnáctku, ale jeho následná bomba končí nad brankou domácích. V 75´ vysune Matěj Krayzel 

po levé straně zabíhajícího Ondru Strojila, ale domácí gólman jeho střelu vyráží. V 78´ končí 

trestný kop domácích hlavičkou a vyražením Romana na roh.  

 



 

V 82´ přesprintuje Matěj Krayzel  po levé straně dva obránce, ale jeho střela končí JEN na 

břevně domácích.  V závěru utkání se po dlouhém autu Ondry Strojila dostává do zakončení 

střídající Vilém Krayzel, ale jeho dorážka končí nad brankou domácích.  

 

 Co říci závěrem:  Těžké první jarní utkání a na těžkém terénu, kde se nedalo místy moc 

kombinovat. Obě mužstva si vytvořila několik slibných brankových šancí, které pak na obou 

stranách proměnily po jedné brance. Remíza je tak spravedlivým obrazem hry celého utkání. 

Děkuji mužstvu za předvedený herní, bojovný a týmový výkon.  

Příští utkání: Těškovice – Žimrovice, sobota 1.4.2023 do 15:30 hod. 

M.Š. 

Výsledky:15 .kolo, 26.3.2023 

•  Stěbořice - D.Benešov B  4:0 (2:0)   

•  Štítina - Budišov B   4:0 (2:0)   

•  Žimrovice - Chuchelná  3:1 (2:1)   

•  Jakartovice - Těškovice  1:1 (1:1)   

•  Březová - Vávrovice  3:5 (2:2)   

•  Dolní Životice - Vřesina   2:0 (2:0)   

•  Budišovice - Litultovice  0:6 (0:3)   

 

TABULKA 2022-2023 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 14 10 2 2 42:15 32 0 

2 TJ Sokol Litultovice 14 10 2 2 41:18 32 0 

3 TJ Sokol Stěbořice 14 10 0 4 46:16 30 0 

4 TJ Tatran Štítina 14 9 1 4 30:17 28 0 

5 TJ Žimrovice 14 7 4 3 30:24 25 0 

6 FK NOVA Vávrovice 14 8 0 6 48:35 24 0 

7 TJ Vítěz Březová 14 6 2 6 37:42 20 0 

8 FK Jakartovice 14 5 3 6 29:44 18 0 

9 TJ Sokol Těškovice  14 4 4 6 33:29 16 0 

10 FK Dolní Životice 14 4 3 7 21:20 15 0 

11 TJ Spartak Chuchelná  14 4 2 8 29:42 14 0 

12 FC Dolní Benešov B 14 2 4 8 29:40 10 0 

13 TJ Spartak Budišov nad Budišovkou B 14 2 3 9 22:51 9 0 

14 TJ Sokol Budišovice  14 1 2 11 20:64 5 0 

 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

https://fotbalunas.cz/zapas/439529/
https://fotbalunas.cz/zapas/439529/
https://fotbalunas.cz/zapas/439530/
https://fotbalunas.cz/zapas/439530/
https://fotbalunas.cz/zapas/439531/
https://fotbalunas.cz/zapas/439531/
https://fotbalunas.cz/zapas/439532/
https://fotbalunas.cz/zapas/439532/
https://fotbalunas.cz/zapas/439533/
https://fotbalunas.cz/zapas/439533/
https://fotbalunas.cz/zapas/439534/
https://fotbalunas.cz/zapas/439534/
https://fotbalunas.cz/zapas/439535/
https://fotbalunas.cz/zapas/439535/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

